
Sprawozdanie z pracy Komisji Spraw Społecznych za rok 2024 
 

Od 01 stycznia do 30 kwietnia 2024 r. komisja pracowała w składzie: 
przewodniczący – Karol Jankowiak, członkowie: Marcin Borowczyk, Jacek 
Iwański, Sławomir Jarosz, Irena Konarczak-Bojanek, Marek Wieczny. 
Na sesji w dniu 2 lutego 2024 Komisja opracowała i przyjęła plan pracy na rok 
2024, który był realizowany wg przyjętego harmonogramu na połączonych 
posiedzeniach Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych i Spraw 
Społecznych. 
 

Po wyborach samorządowych odbywających się w dniu 21 kwietnia 2024 
nowo wybrani Radni miejscy podjęli pracę w Komisji Spraw Społecznych, która 
kontynuowała przyjęty przez poprzedników plan pracy.  

Od 17 maja 2024 r. komisja pracowała w składzie: przewodniczący – 
Marek Wieczny, członkowie: Tomasz Grzesiak, Mateusz Helwich, Karol 
Jankowiak, Marcin Kasperkowiak, Artur Minta i Sławomir Patryniak. 

Posiedzenia, których główną tematyką było szczegółowe omówienie 
projektów uchwał przygotowywanych przez Burmistrza odbyły się w dniach:  
1 lutego, 24 kwietnia oraz 27 maja, 26 czerwca, 28 sierpnia, 24 września, 24 
października, 27 listopada, 5 grudnia oraz 18 grudnia. 

Ponadto: 
9 października – wspólnie z Komisją Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych 
zapoznano się z działalnością Gminnego Ośrodka Sportu w Koźminie 
Wielkopolskim. Informacji udzielili: Dyrektor GOS – Pan Arkadiusz Zmyślony oraz 
Główny Księgowy GOS – Pan Grzegorz Witczak. W dalszej części spotkania 
dokonano wizji lokalnej kompleksu sportowego przy ul. Floriańskiej oraz 
budynku będącego siedzibą Gminnego Ośrodka Sportu, Koźmińskich Usług 
Komunalnych i Hufca ZHP. W wizytacji uczestniczyli również Prezes Koźmińskich 
Usług Komunalnych – Pan Marcin Leśniak oraz Komendantka Hufca ZHP Koźmin 
Wielkopolski – Pani Michalina Maleszka. Wnioski i opinie, które nasunęły się po 
wizytacji przekazano do Burmistrza. 
27 listopada – dokonano analizy porządku publicznego i bezpieczeństwa 
publicznego. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Policji i Straży Pożarnej. 
 
Protokoły z posiedzeń Komisji są dostępne do wglądu w biurze Rady Miejskiej. 
Frekwencja radnych na posiedzeniach komisji z małymi wyjątkami była 
stuprocentowa. 
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